

EPS - ústředna EPS - IDF4

EPS - ústředna EPS - IDF4

Výměna stávající ústředny

293 036 Kč

CELKEM bez DPH

293 036 Kč

Rozpis položek				
Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Cena / položku

Výměna stávající ústředny

Výměna stávající ústředny				
Komponenty EPS				270 544,00
FX808397 Ústředna EPS FlexES control FX18	ks	1	127 198,88	127 198,88
FX808324 Celní ovlad.panel s displejem 5,7" 1/4 VGA	ks	1	16 929,19	16 929,19
FX808325 Neutralní celní panel	ks	2	1 381,23	2 762,46
FX808328.RE Redundantní řídicí modul	ks	1	35 311,09	35 311,09
FX808322 Rozsírující základní deska 1 se 4 pozicemi pro mikromoduly	ks	2	1 256,89	2 513,78
FX808323 Rozsírující základní deska 2 se 4 pozicemi pro mikromoduly	ks	2	1 256,89	2 513,78
FX808332 Mikromodul esserbus GT	ks	8	3 449,04	27 592,32
FX808341 Mikromodul essernet 500 kBd	ks	1	8 053,52	8 053,52
FX808364 Rozsíření zdroje 24V/24Ah	ks	1	12 043,85	12 043,85
018006 Akumulátor 12V DC / 25Ah VdS:G196025	ks	4	1 227,84	4 911,36
FX808313 Rozšiřovací skříň pro akumulatory	ks	0	7 256,16	0,00
784763 LWL Převodník pro Essernet multi mode, RS422/RS485		2	12 454,42	24 908,84
Ostatní instalační materiál(protahovací vodiče, popisky, atd.)	kpl.	1	5 804,93	5 804,93
Práce a ostatní				22 492 Kč
Demontáž stávající ústředny	kpl.	1	887,81	887,81
Kabelážní a přípravné práce + montáž nové ústředny	kpl.	1	856,40	856,40
Kabelážní a přípravné práce - linky	kpl.	1	1 284,60	1 284,60
Oživení a naprogramování hlásičových a kopplerových linek po přepojení	kpl.	1	608,49	608,49
Připojení a naprogramování nové ústředny do Essernetu	kpl.	1	1 216,99	1 216,99
Provedení funkčních zkoušek před uvedením do provozu	kpl.	1	913,42	913,42
SW úpravy a konfigurace stávající grafické nadstavby(1x server a 7xklient)	kpl.	1	2 433,97	2 433,97
Zanesení datových bodů do stávající grafické nadstavby	kpl.	243	25,61	6 223,23
Dokumentace skutečného provedení	kpl.	1	4 712,23	4 712,23
Dopravní náklady	kpl.	1	3 354,91	3 354,91

	Datum: 04.11.2015		293 036,05 Kč
--	-------------------	--	---------------